Российская Федерация

Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.09.2009 № 1806
Об  утверждении  Порядка формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 26.04.2007 г. № 63-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части регулирования бюджетного процесса и приведении в соответствие с бюджетным законодательством Российской Федерации отдельных законодательных актов Российской Федерации", руководствуясь Уставом городского округа Кинель,

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Порядок формирования и финансового обеспечения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг.
         2. Настоящее постановление вступает в силу с  момента подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
Глава администрации
А.А. Прокудин
Фокина       21384

Мясников  21698